
Siatka zbrojąca z włókna szklanego, pokryta tworzywem sztucznym,

służąca m.in. do wykonywania warstwy zbrojonej

w systemie ociepleń SoproTherm® Ceramic oraz wzmacniania

uszczelnień bitumicznych i uszczelnień zespolonych Sopro.

• Odporna na działanie alkaliów, bitumów, wody

i warunków atmosferycznych

• Do zbrojenia powłok uszczelniających wykonywanych w obszarach

narażonych na pęknięcia, do wzmocnienia cokołów i krawędzi oraz

przejść instalacji

• Jako wzmocnienie uszczelnień budowli w zastosowaniach zgodnie

z normą DIN 18533 i DIN 18534

• Odporna na rozerwanie

• Elastyczna i stabilna

• Poprawia zdolnośćmostkowania pęknięć

• Wielkość oczek: 4 x 4 mm, gramatura: 165 g/m2

• W pomieszczeniach i na zewnątrz

Sopro KDA 662

Siatka zbrojąca

10
.2
2

Zastosowania Do wykonywania warstwy zbrojonej w systemie termoizolacyjnym SoproTherm® Ceramic z okładziną

ceramiczną i kamienną.

Do wzmocnienia i kontroli grubości warstw wykonanych z bitumicznych mas grubowarstwowych Sopro przy

tworzeniu elastycznych i pozbawionych rys uszczelnień elementów budynków i budowli, chroniących przed

wodą napierającą z zewnątrz i przed spiętrzającą się wodą infiltracyjną w zastosowaniach zgodnie z normą DIN

18533 i DIN 18534.

Do zbrojenia powłok nakładanych w obszarach narażonych na pęknięcia oraz do wzmocnienia cokołów,

krawędzi oraz przejść instalacji przez ściany i podłogi.

Do wzmocnienia uszczelnień zespolonych Sopro.

Rozpiętość oczek siatki 4 x 4 mm

Ciężar Ok. 165 g/m2

Kolor Czerwony

Zużycie Ok. 1,1 m / m2

Składowanie W zamkniętych, oryginalnych opakowaniach, w chłodnym i suchym miejscu, w pozycji stojącej, na paletach.

Nie ustawiać palet jedna na drugiej. Do czasu zastosowania chronić przed mrozem, wilgocią i bezpośrednim

nasłonecznieniem.

Opakowanie Rolka 50 m (100 cm szerokości)
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Sopro KDA 662

Sposób użycia Jako warstwa zbrojona w systemie SoproTherm® Ceramic:

Zaprawę klejową SoproTherm® KO 294 nanieść równomiernie na powierzchnie płyt izolacji termicznej za pomocą

gładkiej pacy metalowej na grubość 2-3 mm. Bezpośrednio po aplikacji zaprawy rozłożyć siatkę Sopro KDA 662

i wtopić ją przy użyciu pacy metalowej. Na świeżą powierzchnię nanieść cienką warstwę zaprawy klejowej

i zaszpachlować na gładko. Grubość warstwy zbrojonej siatką powinna wynosić 3 - 5 mm. Siatka powinna być

umiejscowiona w połowie grubości zaprawy. Musi być całkowicie pokryta zaprawą. Niedopuszczalne jest

pozostawienie, nawet miejscowo, siatki bez otulenia zaprawą. Siatkę rozkładać na ścianach pionowymi pasami, od

góry do dołu. Pasy siatki układać na zakład szerokości min. 10 cm. Niedopuszczalne jest nakładanie warstwy

szpachlowej na rozwieszonej siatce, bez uprzedniego szpachlowania zaprawą podłoża!

Jako warstwa wzmacniająca w systemach uszczelniających:

Siatkę zbrojącą Sopro KDA 662 pociąć na elementy odpowiedniej długości i zatapiać całą powierzchnią w pierwszą

warstwę uszczelnienia, przy pomocy pacy gładkiej. Siatka nie może być dociśnięta do podłoża, i musi zostać

całkowicie pokryta powłoką uszczelniającą. W żadnym miejscu siatka nie może wystawać poza uszczelnienie. Pasy

siatki należy układać na zakład szerokości min. 10 cm. Po związaniu pierwszej warstwy, nanieść drugą warstwę

uszczelnienia.

Uwaga: Szczegółowe informacje znajdują się w kartach technicznych materiałów przeznaczonych do termoizolacji

oraz uszczelnień Sopro, dostępnych na www.sopro.pl.

Narzędzia Nożyce, paca gładka

Wskazówki BHP Produkt Sopro KDA 662 nie jest uważany za niebezpieczny zgodnie z RozporządzeniemWE Nr 1272/2008 (CLP).

Podczas pracy z materiałami budowlanymi/chemikaliami należy przestrzegać ogólnie przyjętych środków

ostrożności.

Środki ostrożności: P102 Chronić przed dziećmi.

Powyższe dane, stanowiące opis produktu, należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Prosimy uwzględnić aktualnie obowiązujące informacje
techniczne zawarte w Karcie Technicznej, Karcie Charakterystyki opracowanej zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006, dodatkowej dokumentacji
technicznej produktu, dostępne na www.sopro.pl! Prezentowane dane nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń z uwagi na niezależne od nas
warunki pracy i sposób użycia produktu. W przypadku wątpliwości zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. W razie potrzeby prosimy o kontakt z naszym
DziałemWsparcia Technicznego.


